
Marek Ondruška
Tel.: +420 734 150 490
E-mail: ondruska@okfreality.cz

Číslo nabídky: 524
black-reality.cz/reality/79945/

 

Na prodej skladovací prostor 48 m², pozemek 64
m² - obec Přerov-Dluhonice
Přerov V-Dluhonice, Přerov, Přerov
950 000 Kč
Hledáte-li skladovací prostory v osobním vlastnictví na klidném místě, které můžete využít klidně i jako dílnu, tak už dále
hledat nemusíte. V blízkosti města Přerova v místní části Dluhonice máme pro Vás na prodej skladovací prostory, které
představují 2 propojené garáže a nabídnou Vám tak krásných 48 m² užitné plochy. Za garážemi se nachází pozemek, který
je rovněž v osobním vlastnictví a nabízí tak možnost rozšíření garáží o další metry. Garáže prošli rekonstrukcí v roce 2023,
kdy byla provedena nová elektřina v mědi se svítidly a je zde i zásuvka na 400 V. Dále byla opravena podlaha, nové omítky a
nová asfaltová krytina střechy. Nachází se v uzavřeném zabezpečeném areálu na okraji obce Dluhonice a v rámci své polohy
Vám nabídnou dostatek klidu pro Vaše kutilské dovednosti. V budoucnu také blízký nájezd na dálnici D1. Garáž má číslo
popisné a tak zde můžete mít i trvalý pobyt nebo sídlo firmy! Jedná se o jedinečnou nabídku. Po dohodě s majitelem je
možné prodat garáže včetně vybavení. Příjezd je zajištěn po zpevněné komunikaci, nabízí bezbariérový přístup a parkovací
místa uvnitř areálu. K dispozici ihned. Pro více informací a případnou prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/79945/

